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Wolf Ersatzteillisten

NR:8480 004 Bezeichnung: MALIBU CL 644 T Gruppe: Halogen-Zylinderlampen-Set Jahr: 98 Typ:

8480 004 HALOGEN- ZYLINDERLAMPEN-SET CL 644 T
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motoruf..

Wolf Ersatzteillisten

NR:8480 004 Bezeichnung: MALIBU CL 644 T Gruppe: Halogen-Zylinderlampen-Set Jahr: 98 Typ:

Halogen-Zylinderlampen-Set CL 644 T

4 x Halogen-Zylinderlampe CL 614

Bild- Best.-Nr.
Nr.

8480 940
8480 023
8480 949
8480 950
8480 951
8480 952
8480 953

~NO DA WN-

Transformator

1 8480 131

Kabel

1 8480 109

Gehause-Oberteil

Malibu -
Bezeichnung

CL 635

10 Watt Halogengliihlampe CL 877

Gummidichtung
Gehause-Unterteil
Abstandsscheibe

ErdspielR

2 Kabel mit AnschluRklemmen

40 Watt Transformator
mit Zeitschaltuhr

15 m Niedervoltkabel
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